
 

 

“ACUERDO NÚMERO: 140/2024. En la ciudad de Córdoba, a los diecinueve días mes de noviembre del año dos mil veinticuatro (…) Y 
VISTO (…) Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE 
CÓRDOBA RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante SAN JOSÉ DE LA DORMIDA 
(Departamento TULUMBA) con el puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan 
obtenido el mínimo de cincuenta (50) puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.- ARTÍCULO 2°: 
Protocolícese, notifíquese, comuníquese y archívese”.- Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Zully Del Valle RISSO-M.P.F., P.L., Ileana 
QUAGLINO-P.L y Daniela Soledad GUDIÑO- P.L.  

ANEXO I – ORDEN DE MERITO - JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO TULUMBA. 

VACANTE: SAN JOSÉ DE LA DORMIDA. 

CONCURSANTES 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 MONDINO GISELA CAROLINA DNI 29.514.350 67,11 
2 QUIÑONES GEORGINA BELEN DNI 33.975.090 56,01 
3 ARGAÑARAZ IOHANA CAROLINA DEL LUJAN DNI 33.477.642 50,02 

 

“ACUERDO NÚMERO: 142/2024. En la ciudad de Córdoba, a los diecinueve días mes de noviembre del año dos mil veinticuatro (…) Y 
VISTO (…) Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE 
CÓRDOBA RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante CIÉNAGA DEL CORO 
(Departamento MINAS) con el puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan obtenido 
el mínimo de cincuenta (50) puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo ARTÍCULO 2°: Protocolícese, 
notifíquese, comuníquese y archívese”.- Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Zully Del Valle RISSO-M.P.F., P.L., Ileana QUAGLINO-P.L y 
Daniela Soledad GUDIÑO- P.L.  

ANEXO I – ORDEN DE MERITO - JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO MINAS. 

VACANTE: CIÉNAGA DEL CORO.  

CONCURSANTES 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 TAPIA ELISA DEL CARMEN DNI 28.798.716 56,00 

2 VELEZ MIRANDA JANET ELIZABETH DNI 38.107.956 51,00 
3 SOSA SANDRO ANTONIO DNI 36.146.458 50,53 

 

“ACUERDO NÚMERO: 146/2024. En la ciudad de Córdoba, a los veinte días mes de noviembre del año dos mil veinticuatro (…) Y VISTO 
(…) Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA 
RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante EMBALSE (Departamento CALAMUCHITA) 
con el puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan obtenido el mínimo de cincuenta 
(50) puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.- ARTÍCULO 2°: Protocolícese, notifíquese, 

comuníquese y archívese”.- Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Zully Del Valle RISSO-M.P.F., Matías Ezequiel CHAMORRO -P.L., Ileana 
QUAGLINO-P. y Daniela Soledad GUDIÑO- P.L.  

ANEXO I – ORDEN DE MERITO - JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO CALAMUCHITA. 

VACANTE: EMBALSE.  

CONCURSANTES 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 BAINOTTI ALMADA ANGELA RAQUEL DNI 28.272.083 65,00 

2 PRINCIPI VANESA ALEJANDRA   DNI 29.806.374 59,07 
3 BRONZINO NATALIA LETICIA DNI 29.145.571 55,34 

4 TORTU MELISA DNI 33.666.850 55,09 
5 DUARTE DEBORA JANINA DNI 34.162.095 50,44 
6 VEGA CARLA VANESA DNI 27.421.872 50,18 

 

“ACUERDO NÚMERO: 148/2024. En la ciudad de Córdoba, a los veintiuno días mes de noviembre del año dos mil veinticuatro (…) Y VISTO 
(…) Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA 
RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante BERROTARÁN (Departamento RÍO IV) con el 

puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan obtenido el mínimo de cincuenta (50) 
puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.- ARTÍCULO 2°: Protocolícese, notifíquese, comuníquese 
y archívese”.- Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Zully Del Valle RISSO-M.P.F.,  Ileana QUAGLINO-P.L y Daniela Soledad GUDIÑO- P.L.  

 

ANEXO I – ORDEN DE MERITO - JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO RÍO CUARTO. 
VACANTE: BERROTARÁN 

CONCURSANTES 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 JARA MANUELA DNI 35.898.718 64,00 
2 SANCHEZ CASTRO MARIA JOSE DNI 39.448.122 61,29 

 

 

 



 

 

“ACUERDO NÚMERO: 150/2024. En la ciudad de Córdoba, a los veintiuno días mes de noviembre del año dos mil veinticuatro (…) Y VISTO 
(…) Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA 
RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante ARROYO ALGODÓN-LA PLAYOSA 
(Departamento GENERAL SAN MARTÍN) con el puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes 
no hayan obtenido el mínimo de cincuenta (50) puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.- 
ARTÍCULO 2°: Protocolícese, notifíquese, comuníquese y archívese Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Zully Del Valle RISSO-M.P.F.,  
Ileana QUAGLINO-P.L y Daniela Soledad GUDIÑO- P.L. 

 

ANEXO I – ORDEN DE MERITO - JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO SAN MARTÍN.  
VACANTE ARROYO ALGODÓN-LA PLAYOSA 

CONCURSANTE 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 NICOLINO GABRIELA RAQUEL  DNI 21.100.461 73,06 
2 RIBA CARLA ANDREA DNI 32.293.842 60,07 

 

 

 “ACUERDO NÚMERO: 152/2024. En la ciudad de Córdoba, a los veintiuno días mes de noviembre del año dos mil veinticuatro (…) Y VISTO 
(…) Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA 
RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante SERREZUELA (Departamento CRUZ DEL 
EJE) con el puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan obtenido el mínimo de 
cincuenta (50) puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.- ARTÍCULO 2°: Protocolícese, notifíquese, 
comuníquese y archívese Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Zully Del Valle RISSO-M.P.F.,  Ileana QUAGLINO-P.L y Daniela Soledad 
GUDIÑO- P.L. 

ANEXO I – ORDEN DE MERITO - JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO CRUZ DEL EJE.  
 VACANTE: SERREZUELA. 

CONCURSANTE 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 SUAREZ SILVANA PAOLA DNI 24.474.004 58,27 

2 OYOLA  BARBARA SOLANGE DNI 31.242.586 51,00 

 
 
“ACUERDO NÚMERO: 154/2024. En la ciudad de Córdoba, a los veintiuno días mes de noviembre del año dos mil veinticuatro (…) Y VISTO 
(…) Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA 
RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante PINCEN  (Departamento GENERAL ROCA) 
con el puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan obtenido el mínimo de cincuenta 
(50) puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.- ARTÍCULO 2°: Protocolícese, notifíquese, 
comuníquese y archívese”.- Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Zully Del Valle RISSO-M.P.F.,  Ileana QUAGLINO-P.L y Daniela Soledad 
GUDIÑO- P.L. 

ANEXO I – ORDEN DE MERITO - JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO GENERAL ROCA.  
VACANTE PINCEN. 

CONCURSANTE 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 TORRES ORNELA GRACIELA DNI 37.322.157 61,04 

2 LEDESMA SILVANA MACARENA DNI 31.184.824 53,11 

3 GENERO ANDREA ELIZABETH DNI 25.620.806 50,57 

 
 
 
“ACUERDO NÚMERO: 156/2024. En la ciudad de Córdoba, a los veintidós días mes de noviembre del año dos mil veinticuatro (…) Y VISTO 
(…) Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA 
RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante SANTA MARÍA DE PUNILLA (Departamento 
PUNILLA) con el puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan obtenido el mínimo de 
cincuenta (50) puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.- ARTÍCULO 2°: Protocolícese, notifíquese, 
comuníquese y archívese”.- Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Zully Del Valle RISSO-M.P.F., Ileana QUAGLINO-P.L y Daniela Soledad 
GUDIÑO- P.L. 

ANEXO I – ORDEN DE MERITO - JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO PUNILLA.  
VACANTE: SANTA MARÍA DE PUNILLA. 

CONCURSANTES 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 ROCH LUCIANA ROSA DNI 33.411.867 67,07 

2 BAZAN MELINA JANET DNI 36.985.362 61,00 

3 SUAREZ MIGUEL ERNESTO NICOLAS DNI 20.325.629 53,02 

4 CEBALLOS YANINA ANDREA DNI 25.903.009 52,87 
 

 

 

 



 

 

 “ACUERDO NÚMERO: 158/2024. En la ciudad de Córdoba, a los veintidós días del mes de Noviembre del año dos mil veinticuatro (…) Y 
VISTO (…) Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE 
CÓRDOBA RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante LAS PEÑAS (Departamento 
TOTORAL)  con el puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan obtenido el mínimo de 
cincuenta (50) puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.- ARTÍCULO 2°: Protocolícese, notifíquese, 
comuníquese y archívese”.- Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Zully Del Valle RISSO-M.P.F., Ileana QUAGLINO-P.L y Daniela Soledad 
GUDIÑO- P.L. 

ANEXO I – ORDEN DE MERITO - JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO TOTORAL.   
VACANTE: LAS PEÑAS. 

CONCURSANTE 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 CARRARA MARCELA SOLEDAD DNI 26.237.611 64,58 

2 DIRENNA ORODA HECTOR YAMIL AGUSTIN DNI 34.131.738 52,35 
 

 

“ACUERDO NÚMERO: 160/2024. En la ciudad de Córdoba, a los veinticinco días mes de noviembre del año dos mil veinticuatro (…) Y 
VISTO (…) Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE 
CÓRDOBA RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante GUATIMOZÍN (Departamento 
MARCOS JUÁREZ) con el puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan obtenido el 
mínimo de cincuenta (50) puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.- ARTÍCULO 2°: Protocolícese, 
notifíquese, comuníquese y archívese”.- Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Zully Del Valle RISSO-M.P.F., Luis Leonardo LIMIA-P.L., y 
Daniela Soledad GUDIÑO- P.L.  

ANEXO I – ORDEN DE MERITO - JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO MARCOS JUÁREZ. 

VACANTE: GUATIMOZÍN. 

CONCURSANTES 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 GONZALEZ SOLEDAD ANDREA DNI 23.031.343 58,00 
2 ZARANICH DAIANA DNI 34.588.130 53,17 

 

 

“ACUERDO NÚMERO: 162/2024. En la ciudad de Córdoba a los veinticinco días mes de noviembre del año dos mil veinticuatro (…) Y 
VISTO (…) Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE 
CÓRDOBA RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante TRÁNSITO (Departamento SAN 
JUSTO) con el puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan obtenido el mínimo de 
cincuenta (50) puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo ARTÍCULO 2°: Protocolícese, notifíquese, 

comuníquese y archívese”.- Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Zully Del Valle RISSO-M.P.F.,  Luis Leonardo LIMIA-P.L., y Daniela Soledad 
GUDIÑO- P.L.  

ANEXO I – ORDEN DE MERITO - JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO SAN JUSTO. 

VACANTE: TRÁNSITO.  

CONCURSANTES 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 CERINO JACQUELINE DEL VALLE DNI 38.282.180 62,05 
2 FREDES DIAZ VICTORIA NORMA DNI 33.577.168 57,09 
3 PEÑALOZA TEJEDA EUFEMIA NORMA  DNI 27.783.508 50,88 

 

 

“ACUERDO NÚMERO: 164/2024. En la ciudad de Córdoba, a los veinticinco días mes de noviembre del año dos mil veinticuatro (…) Y 
VISTO (…) Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE 
CÓRDOBA RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante SAN FRANCISCO DEL CHAÑAR 
(Departamento SOBREMONTE) con el puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan 
obtenido el mínimo de cincuenta (50) puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.- ARTÍCULO 2°: 
Protocolícese, notifíquese, comuníquese y archívese”.- ”.- Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Zully Del Valle RISSO-M.P.F., Luis Leonardo 
LIMIA-P.L., y Daniela Soledad GUDIÑO- P.L.  

ANEXO I – ORDEN DE MERITO - JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO SOBREMONTE. 

VACANTE: SAN FRANCISCO DEL CHAÑAR.  

CONCURSANTES 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 CASTILLO LEONARDO DANIEL DNI 38.019.184 61,23 
2 LUCERO MARINA BEATRIZ DNI 29.755.594 51,08 

 

 

 

 

 



 

 

 

“ACUERDO NÚMERO: 166/2024. En la ciudad de Córdoba, a los veinticinco días mes de noviembre del año dos mil veinticuatro (…) Y 
VISTO (…) Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE 
CÓRDOBA RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante PAMPAYASTA NORTE 
(Departamento TERCERO ARRIBA) con el puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no 
hayan obtenido el mínimo de cincuenta (50) puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.- ARTÍCULO 
2°: Protocolícese, notifíquese, comuníquese y archívese”.- Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Zully Del Valle RISSO-M.P.F., Luis Leonardo 
LIMIA-P.L., y Daniela Soledad GUDIÑO- P.L.  

ANEXO I – ORDEN DE MERITO - JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO TERCERO ARRIBA. 
VACANTE: PAMPAYASTA NORTE. 

CONCURSANTES 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 PALUDI ALDANA MELINA DNI 37.225.317 60,16 

2 BONO MELANIA FATIMA DNI 33.923.612 55,28 
 

 

“ACUERDO NÚMERO: 169/2024. En la ciudad de Córdoba, a los veintiséis días mes de noviembre del año dos mil veinticuatro (…) Y VISTO 
(…) Y CONSIDERANDO: (…) LA JUNTA DE CALIFICACIÓN Y SELECCIÓN DE JUECES DE PAZ DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA 
RESUELVE: Artículo 1°:  Confeccionar el ORDEN DE MERITO correspondiente a la vacante CAPILLA DEL MONTE-DOLORES 
(Departamento PUNILLA) con el puntaje total obtenido por cada uno de los concursantes, excluyendo del mismo a quienes no hayan 
obtenido el mínimo de cincuenta (50) puntos, conforme al Anexo I que se agrega como parte integrante de este Acuerdo.- ARTÍCULO 2°: 
Protocolícese, notifíquese, comuníquese y archívese”.- Fdo: Leandro Federico GORIA-P.E., Zully Del Valle RISSO-M.P.F., Luis Leonardo 
LIMIA-P.L., Ileana QUAGLINO-P.L y Daniela Soledad GUDIÑO- P.L.  

ANEXO I – ORDEN DE MERITO - JUEZ DE PAZ DEL DEPARTAMENTO PUNILLA. 
VACANTE: CAPILLA DEL MONTE-DOLORES. 

CONCURSANTES 

APELLIDO Y NOMBRE Tipo Número TOTAL 

1 PELLIZA AGUSTINA DNI 32.921.600 65,06 
2 CARBALLO JULIO ENRIQUE DNI 14.343.273 59,01 
3 BULDO MELISA DENISA DNI 32.565.873 53,11 
4 RIOS MIRTHA ALICIA DNI 13.003.410 51,49 
5 DIAZ LETICIA VIRGINIA DNI 31.565.796 50,91 

 

 


